
CABASE oct-2019

Resumen de tráfico IXP PMY

Cloudflare Facebook Google Netflix

RED UNO SRL 780,2              -            141,1         167,5         -            1.088,8       1.955,0         80%

NODO NET 376,6              -            82,1           123,8         -            582,5          1.182,4         103%

SURPORAIRE SA 364,3              -            70,0           110,7         -            545,0          1.085,1         99%

ARLINK SA 124,6              -            68,1           76,5           -            269,2          674,4            151%

MARTIN EMANUEL ARIEL 57,6                -            29,9           46,0           -            133,5          341,7            156%

2.619,0       5.238,6         100%
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GOOGLE FACEBOOK

1 1

5 3

NETFLIX CLOUDFLARE

RATIOS EFICIENCIA

524,5
391,2

2.544,2

1.258,8

GOOGLE FACEBOOK NETFLIX CLOUDFLARE

Entrega de Caché Locales

AB a pagar AB Out

4.240,7
4.512,0 4.523,3 4.421,8 4.501,9

4.728,4
4.928,9

5.177,0 5.299,0 5.238,6

ene-19 feb-19 mar-19 abr-19 may-19 jun-19 jul-19 ago-19 sep-19 oct-19

Mb Totales tomados del IXP
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